

Årsredovisning
för
SUBTECH SPORTS AB
556781-0618

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Olof Wilhelm Lyth, Styrelseledamot
2024-10-17

Styrelsen för SUBTECH SPORTS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet bygger på att designa, utveckla, tillverka och sälja vattentäta produkter för sport,
outdoor, marinamarknaden samt insats- och beredskapsorganisationer. SUBTECH's prisbelönda
produkter är baserade på Funktion, Kvalitet, Hållbarhet för att klara de mest extrema förhållandena.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 215	2 287	1 403	333
Resultat efter finansiella poster	599	8	442	14
Soliditet (%)	11,6	11,5	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad online försäljning utom landet och ökad försäljning
business-to-business.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-479 118	7 964	-421 154
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 964	-7 964	0
Årets resultat			599 022	599 022
Belopp vid årets utgång	50 000	-471 154	599 022	177 868

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 260 000 kr (1 860 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	599 022
	599 022
disponeras så att i ny räkning överföres	599 022
	599 022

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 215 452	2 286 575
Övriga rörelseintäkter		6 681	5 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 222 133	2 291 876
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 679 528	-512 514
Övriga externa kostnader		-1 487 830	-1 378 060
Personalkostnader	2	-296 372	-293 881
Övriga rörelsekostnader		-99 926	-21 448
Summa rörelsekostnader		-3 563 656	-2 205 903
Rörelseresultat		658 477	85 973
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		659	309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 114	-78 318
Summa finansiella poster		-59 455	-78 009
Resultat efter finansiella poster		599 022	7 964
Resultat före skatt		599 022	7 964
Årets resultat		599 022	7 964

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 248 097

1 139 698

Förskott till leverantörer

15 070

244 623

Summa varulager

1 263 167

1 384 321

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

263 174

123 336

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

26 820

Summa kortfristiga fordringar

263 174

150 156

Kassa och bank

12 077

14 748

Summa omsättningstillgångar

1 538 418

1 549 225

SUMMA TILLGÅNGAR

1 538 418

1 549 225

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-471 155	120 882
Årets resultat		599 022	7 964
Summa fritt eget kapital		127 867	128 846
Summa eget kapital		177 867	178 846
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		131 430	173 269
Övriga skulder till kreditinstitut	3	150 000	482 214
Övriga skulder		166 408	227 220
Summa långfristiga skulder		447 838	882 703
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		138 014	130 249
Övriga skulder		726 676	352 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 023	5 000
Summa kortfristiga skulder		912 713	487 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 538 418	1 549 225

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Förfaller senare än 5 år	150 000	439 300
	150 000	439 300

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 750 000	1 750 000
	1 750 000	1 750 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Erik Olof Wilhelm Lyth
Erik Olof Wilhelm Lyth

2024-10-17